[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21»__октября__2005 г.                                         №___10____

               д. Заневка

Об утверждении контракта
с главой администрации
МО «Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Рассмотрев проект контракта с главой администрации муниципального образования «Заневского сельского поселения» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1.                                        Утвердить  контракт  с   главой  администрации     муниципального образования   «Заневского   сельского   поселения»   Всеволожского муниципального района Ленинградской области. Приложение № 1.
2.                                          Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов

МО «Заневское сельское поселение                          В. Е. Кондратьев
Приложение № 1
к решению
Совета депутатов
№10 от 21.10.2005г.
Состав конкурсной комиссии поселения
по рассмотрению кандидатов
на должность главы администрации
МО "Заневское сельское поселение"
1. Четвериков Михаил Павлович - пенсионер, председатель совета ветеранов Заневской волости;
2. Григоренко Валерий Алексеевич - Генеральный директор ФГУП 2503 «ЦРБ АСУ»;

3. Бабакова Светлана Викторовна - консультант комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления;
4. Кондратьев Вячеслав Евгеньевич - Глава муниципального образования «Заневское сельское поселение»;
5. Филимонов Сергей Викторович - депутат муниципального образования «Заневское сельское поселение»;
6. Мамедов Искендер Мурад оглы - депутат муниципального образования «Заневское сельское поселение».
I